MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CENTRO SERRANO

Estrada Guilherme João Frederico Kruger, s/n – Caramuru -29645-000 – Santa Maria de Jetibá – ES

PORTARIA Nº 034-GDG, DE 21 DE MARÇO DE 2017.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CENTRO-SERRANO,  DO INSTITUTO
FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  ESPÍRITO
SANTO,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  1.070,  de
05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

                        RESOLVE:

             Designar os servidores WAGNER POLTRONIERE ENTRINGER,
matrícula SIAPE 1466903, MICHELLE TEIXEIRA DA SILVA, matrícula SIAPE
2258017 e SILVANA GASPERASSO, matrícula SIAPE 1887087 para, sob a
presidência  do  primeiro,  comporem  a  Comissão  de  Mobilização  e
Sistematização da Política de Capacitação dos Servidores do Ifes, no âmbito
do Campus Centro-Serrano.

ADRIANA PIONTTKOVSKY BARCELLOS

Diretora-Geral do Campus Centro-Serrano
Portaria nº 1.401 de 08/06/2016

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO